合川府征公〔2025〕4号

重庆市合川区人民政府

关于征收土地的公告

建设合深X1井等5口井钻井工程的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2024年12月18日以渝府地〔2024〕1085号文件批准（批准文件见附件）。

二、征收范围、面积及目的

征收三庙镇仁和村7社，石堰村1社，响铃村8社，古楼镇沙嘴村6社，钱塘镇灰坝村1社集体农用地0.1168公顷，具体范围以勘测定界图为准。

土地征收后，拟用于合深X1井等5口井钻井工程建设。

三、征收时间安排及其他
（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本单位将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本单位将依法责令交出土地。
（二）未签订征地补偿安置协议的，本单位自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。
特此公告。

附件：1．重庆市人民政府关于合川区建设合深X1井等5

附件：1．口井钻井工程农用地转用和土地征收的批复（渝

附件：1．府地〔2024〕1085号）
2．勘测定界图
重庆市合川区人民政府

2025年1月16日

（此件公开发布）
附件1
[image: image1.jpg]g i A R B

R HL (2024) 1085 5

PN RSB
A NK A X1 5 5 nJeE TR
o HbG RA - AR it =

&)l AR BOR

GEEEAEXI AL S oH4 AT RRARMERATEML
ARk EiE (&)X (2024)38 5 ) &, AMEW T,

— FEARK LR KRR T LR E, FH
TR IR 1 5T A B LM o

AENRE AN T HEIANAES M S MR
@ﬁmmqn@@ﬁ(ﬁ#%mummﬁﬁ)%ﬁ%mm%%
FER .

BLE Stk 2R B 3 0.1168 AT, KA 4% Fl fv £ AR
WARESHERE, HAKNERRREEH IHBERMRT
WA LR M, EHRRELAGRXIAFS OHEHT
12 8 o

S AKREREREEHRAME, ARKESET, HIRE™

[image: image2.jpg]BER(FPEARIPELHEEETHEAN) . EFETARK
Fi% 344 AL XA XA B8 L.

M RETEREMAK G, RT3 2= 5 HAM B A 52
RREMIAREHRT E BT,

it £ XERE

[image: image3.jpg]iigts

60000 €000 | $9000 | +9000 | RU| HIY | B
66000 $0S00 | €0900 | £0900 | #O | M@ | wEe
76000 08100 | TIT00 | ZIT00 ¥ 8 | Hidkw
st200 | szzoo | stzo0 | W R | My | owE=
01000 5000 | 9000 | #9000 | ¥ Lo M
05100 81010 | 89110 | 89110 he
- nn | wm | wv |wws| av |wTex s | W | we | s | e e N
P ¥ B WA
Y T

FH LM

[image: image4.jpg]Yix: TRFAXBI,

___4_

附件2

勘测定界图

[image: image5.jpg]